



DDA

2023. június 1-30.



illatszer • vegyiáru

649 Ft

1269 Ft



1649 Ft

Always
Ultra eü. betét
DUOPACK
többféle
(14-24 db)
118 Ft/darab,
69 Ft/darab



Carefree
tisztasági
betét
30 db-34 db
22 Ft/darab,
19 Ft/darab



Elseve
sampon 250 ml,
balzsam 200 ml,
többféle
5076 Ft/liter,
6345 Ft/liter

1249 Ft

1199 Ft

1499 Ft



Gillette
borotvahab
200 ml, 4-féle
6245 Ft/liter



Nivea
férfi deo 150ml,
stift 50 ml, golyós
50 ml, többféle
7993 Ft/liter,
23 980 Ft/liter,
23 980 Ft/liter



Taft
hajhab 200 ml,
hajlakk 250 ml,
hajzselé 150 ml,
többféle
7495 Ft/liter,
5996 Ft/liter,
9993 Ft/liter

799 Ft

1549 Ft



Vanish
szappan
250 g
3196 Ft/kg



Cocolino
öblítő 870 ml,
1,45 l, 1,8 l,
többféle
1780 Ft/liter,
1068 Ft/liter,
861 Ft/liter

3999 Ft

1269 Ft



Tomi
mosószer 2,43 l,
3,12 kg, többféle
1646 Ft/liter,
1282 Ft/kg



Zewa
törőlapír Jumbo
1 tekerces, 3-féle
1269 Ft/darab

999 Ft



Baba
tusfürdő
400 ml,
többféle
2498 Ft/liter

2199 Ft



Casting
hajfesték
minden szín
2199 Ft/darab

1599 Ft



Gliss
express repair
balzsam 200ml
7995 Ft/liter

1259 Ft



Glade by Brise
Automata
utántöltő 269 ml,
többféle
4680 Ft/liter

1099 Ft



Garnier
Color Naturals
hajfesték
minden szín
1099 Ft/darab

1499 Ft



Syoss
sampon,
balzsam
440 ml,
többféle
3407 Ft/liter

1049 Ft



Schauma
sampon 250ml,
balzsam 250 ml,
többféle
4196 Ft/liter

1399 Ft



Nivea
intim mosakodó gél
250 ml, többféle
5596 Ft/liter

1499 Ft



Syoss
Color
hajfesték
minden szín
1499 Ft/darab

2899 Ft



Zewa
3 rétegű
16 tekerceses
toalettpapír
többféle
181 Ft/darab

1999 Ft



Corsodyl
szájvíz 300 ml
alkoholmentes
6663 Ft/liter

1799 Ft



Blend-a-dent
Protézis ragasztó
47 g, 40 g,
többféle
38 276 Ft/kg,
44 975 Ft/kg

1599 Ft



Elmex
fogkrém 50 ml,
Children 75 ml,
Fogszu.ellen
75 ml, Junior
31980 Ft/liter,
21320 Ft/liter,
21320 Ft/liter

779 Ft



Fa
tus 250 ml
ffi., női,
többféle
3116 Ft/liter

3699 Ft



Neutrogena
Hydro Boost
arcápoló
50 ml, 4-féle,
élénkítő kapszulás
szérum 30 ml
73 980 Ft/liter,
123 300 Ft/liter

1029 Ft



Pronto
250 ml,
többféle,
Porstop 250 ml,
többféle
4116 Ft/liter,
4116 Ft/liter

2499 Ft



Nivea
Anti Wrinkle 50 ml
arckrémek nappali,
éjszakai többféle
49 980 Ft/liter

999 Ft



Garnier
Mineral
női deo 150 ml,
golyós 50 ml,
többféle
6660 Ft/liter,
19 980 Ft/liter

1899 Ft



Sensodyne
fogkrém
Rapid White,
Repair&Protect
3-féle,
Sensitivity&Gum
75 ml
25 320 Ft/liter

5299 Ft



Nivea
naptej 200 ml,
F50+
Protect&Care
KIDS Sensitive
26 495 Ft/liter



1599 Ft

Biopon
Takarékos mosószer
0,855 l, 1,02 kg,
többféle
1870 Ft/liter, 1568 Ft/kg



779 Ft

Ajax
1 l, többféle
779 Ft/liter

749 Ft



Zewa
Softis p.zsebkendő
10x9 többféle
8 Ft/darab

1599 Ft



Bref
Color Aktiv
3x50 g,
többféle
10 660 Ft/kg



1099 Ft

CIF
súrolókrém
500 ml/720 g,
többféle
2198 Ft/liter,
1536 Ft/kg



2449 Ft

Lenor
öblítő 1,2 l,
többféle
2041 Ft/liter



899 Ft

Flóraszept
folyékony 1 l,
2-féle
899 Ft/liter

779 Ft

2699 Ft



Jar
mosogató
duo
2x900 ml,
többféle
1499 Ft/liter



Domestos
24H fertőtlenítő
750 ml, többféle
1039 Ft/liter

999 Ft



Silan
öblítő 770 ml,
880 ml, 900 ml,
többféle
1297 Ft/liter,
1135 Ft/liter,
1110 Ft/liter

Az Önhöz legközelebbi DDA Illatszertár üzlet: